

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: 46/2023/SRI/So

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 11.12.2023

ZTG s.r.o.

Maršovice 92

592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 27670473

DIČ: CZ27670473

Kontaktní osoba:

Tel.:

e-mail:

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a investic na základě předložené nabídky u Vás objednává provedení stavebních úprav za účelem provedení změny užívání ve 3. NP v budově Polikliniky na ulici Studentská 4, Žďár nad Sázavou na ordinaci neurologie. Podkladem pro provedení prací je vypracovaná projektová dokumentace od Filipa Marka, IČ 72464372. Záruka na provedené dílo se sjednává na 36 měsíců.

Termín dodání:

31. 1. 2024

Dohodnutá cena:

98.993,21 Kč (bez DPH)

Platební podmínky:

fakturou po předání se 30-ti denní splatností

Přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také zhotovitel) dle této objednávky souvisí s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu povinnou k dani.

Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Fakturu zašlete na adresu:

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841
odbor strategického rozvoje a investic

objednavatel:

Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 Žďár nad Sázavou

IČ:

00295841

DIČ:

CZ00295841

číslo účtu:

328751/0100 KB Žďár nad Sázavou

příjemce:

odbor strategického rozvoje a investic

S pozdravem

vedoucí odboru SRI

Datum: 2023.12.11 15:02:53 +01'00'

Příloha: cenová nabídka

Položkový rozpočet

Stavba: **2023095** Poliklinika Žďár nad Sázavou - Změna užívání kancel.prostor v 3.NP na ordinaci
Objekt: **01** ZTI - STAVEBNÍ PRÁCE
Rozpočet: **0001** Instalace vody, kanalizace a stavební práce

Zhotovitel: **ZTG s.r.o.** IČO: **27670473**
Maršovice 92 DIČ: **CZ27670473**
59231 **Nové Město na Moravě**

Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou** IČO: **00295841**
Žižkova 227/1 DIČ: **CZ00295841**
59101 **Žďár nad Sázavou 1**

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	98 993,21 CZK
Základní DPH	21 %	20 788,57 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 119 781,78 czk

V Maršovících dne 11.12.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2023095	Poliklinika Žďár nad Sázavou - Změna užívání kancel.prostor v 3.NP na ordinaci	List č. 2
Rozpočet:	0001	Instalace vody, kanalizace a stavební práce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV	2 987,00	0,00495
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 461,00	0,01452
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	5 700,00	0,00380
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 854,36	0,00818
722	Vnitřní vodovod	PSV	18 374,93	0,33202
725	Zařizovací předměty	PSV	29 133,38	0,11321
781	Obklady keramické	PSV	10 064,29	0,02587
784	Malby	PSV	22 511,25	0,10085
VN	Vedlejší náklady	VN	6 907,00	0,00000
			98 993,21	0,60340

Stavba:	2023095	Poliklinika Žďár nad Sázavou - Změna užívání kancel.prostor v 3.NP na ordinaci	List č. 3
Objekt:	01	ZTI - STAVEBNÍ PRÁCE	
Rozpočet:	0001	Instalace vody, kanalizace a stavební práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké					
1	342090111R00	SDK zákryt potrubí vody pod stropem (obejití sloupu) 0,2x 0,6m2	soubor	1,00000	2 987,00	2 987,00
Celkem za: 342	Stěny a příčky montované lehké				2 987,00	

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
2	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	m2	3,00000	487,00	1 461,00
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				1 461,00	

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	95,00000	54,00	5 130,00
4	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	95,00000	6,00	570,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 700,00	

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
5	721170963R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 75 mm	kus	1,00000	555,00	555,00
6	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	278,00	278,00
7	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	311,00	311,00
8	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	413,00	413,00
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00000	84,00	168,00
10	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	93,00	93,00
11	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	18,18000	2,00	36,36
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace				1 854,36	

Díl: 722	Vnitřní vodovod					
12	722171228T00	Potrubí PPR EVO DN 20x2,3 PN 22	m	28,00000	277,00	7 756,00
13	722172912R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 20 mm	kus	2,00000	93,00	186,00
14	722181212RT7	Izolace návleková TUBEX tl. stěny 10 mm vnitřní průměr 22 mm	m	14,00000	84,00	1 176,00
15	722181213RT7	Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 22 mm	m	14,00000	89,00	1 246,00
16	722183978T00	Podpurný žlab pozink.20x2m	m	36,00000	75,00	2 700,00
17	722183985T00	Systém zavěšení HILTI-objímky,konzoly	soubor	1,00000	785,00	785,00
18	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	6,00000	242,00	1 452,00
19	722190410T00	Nástěnka PPR 20x1/2"	kus	6,00000	140,00	840,00
20	722237121R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 15 mm	kus	2,00000	312,00	624,00
21	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	28,00000	16,00	448,00
22	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	28,00000	35,00	980,00
23	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	181,93000	1,00	181,93
Celkem za: 722	Vnitřní vodovod				18 374,93	

Díl: 725	Zařizovací předměty					
24	725017122R00	Umyvadlo na šrouby CUBITO, 550 x 420 mm, bílé	soubor	2,00000	2 781,00	5 562,00
25	725017242T00	Výpust umyvadlová CLIK - CLACK	soubor	2,00000	676,00	1 352,00
26	725017244T00	Sifon umyvadlový lahvový 5/4" x 40	soubor	2,00000	176,00	352,00
27	725019121R00	Dřez jednoduchý keramický Geberit Publica 500x390mm bílý	soubor	1,00000	7 065,00	7 065,00
28	725211925T00	Zrcadlo 80x60	kus	1,00000	1 277,00	1 277,00
29	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	2,00000	955,00	1 910,00

Stavba:	2023095	Poliklinika Žďár nad Sázavou - Změna užívání kancel.prostor v 3.NP na ordinaci	List č. 4
Objekt:	01	ZTI - STAVEBNÍ PRÁCE	
Rozpočet:	0001	Instalace vody, kanalizace a stavební práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	907,00	907,00
31	725810334T00	Ventil rohový Schell G 1/2"	kus	6,00000	176,00	1 056,00
32	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2"	soubor	6,00000	205,00	1 230,00
33	725823111R00	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	2,00000	2 285,00	4 570,00
34	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1,00000	2 488,00	2 488,00
35	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	333,00	333,00
36	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	246,00	492,00
37	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu	m2	0,48000	906,00	434,88
38	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	290,28880	0,36	104,50
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				29 133,38

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
781		Obklady keramické				
39	781412029T00	Obklad RAKO 20x25 odstín dle výběru investora	m2	6,50000	558,00	3 627,00
40	781415016RT5	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)	m2	6,50000	709,00	4 608,50
41	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	6,50000	177,00	1 150,50
42	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, ukončující	m	2,60000	112,00	291,20
43	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	96,77200	4,00	387,09
Celkem za: 781		Obklady keramické				10 064,29

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
784		Malby				
44	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	180,09000	16,00	2 881,44
45	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	180,09000	40,00	7 203,60
46	784442001RT1	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	180,09000	69,00	12 426,21
Celkem za: 784		Malby				22 511,25

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
VN		Vedlejší náklady				
47	0002T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	4 920,00	4 920,00
48	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 987,00	1 987,00
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				6 907,00

Položkový rozpočet

Stavba: **2023095** Poliklinika Žďár nad Sázavou - Změna užívání kancel.prostor v 3.NP na ordinaci
Objekt: **01** ZTI - STAVEBNÍ PRÁCE
Rozpočet: **0001** Instalace vody, kanalizace a stavební práce

Zhotovitel: **ZTG s.r.o.** IČO: **27670473**
Maršovice 92 DIČ: **CZ27670473**
59231 **Nové Město na Moravě**

Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou** IČO: **00295841**
Žižkova 227/1 DIČ: **CZ00295841**
59101 **Žďár nad Sázavou 1**

Vypracoval: [REDACTED]

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	98 993,21 CZK
Základní DPH	21 %	20 788,57 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 119 781,78 czk

V Maršovicích dne 11.12.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	2023095	Poliklinika Žďár nad Sázavou - Změna užívání kancel.prostor v 3.NP na ordinaci	List č. 2
Rozpočet:	0001	Instalace vody, kanalizace a stavební práce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV	2 987,00	0,00495
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 461,00	0,01452
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	5 700,00	0,00380
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 854,36	0,00818
722	Vnitřní vodovod	PSV	18 374,93	0,33202
725	Zařizovací předměty	PSV	29 133,38	0,11321
781	Obklady keramické	PSV	10 064,29	0,02587
784	Malby	PSV	22 511,25	0,10085
VN	Vedlejší náklady	VN	6 907,00	0,00000
			98 993,21	0,60340

Stavba:	2023095	Poliklinika Žďár nad Sázavou - Změna užívání kancel.prostor v 3.NP na ordinaci	List č. 3
Objekt:	01	ZTI - STAVEBNÍ PRÁCE	
Rozpočet:	0001	Instalace vody, kanalizace a stavební práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké					
1	342090111R00	SDK zákryt potrubí vody pod stropem (obejití sloupu) 0,2x 0,6m2	soubor	1,00000	2 987,00	2 987,00
Celkem za: 342	Stěny a příčky montované lehké				2 987,00	

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
2	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	m2	3,00000	487,00	1 461,00
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				1 461,00	

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	95,00000	54,00	5 130,00
4	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	95,00000	6,00	570,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 700,00	

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
5	721170963R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, propojení dosavadního potrubí, D 75 mm	kus	1,00000	555,00	555,00
6	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,00000	278,00	278,00
7	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	311,00	311,00
8	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	413,00	413,00
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00000	84,00	168,00
10	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	93,00	93,00
11	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	18,18000	2,00	36,36
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace				1 854,36	

Díl: 722	Vnitřní vodovod					
12	722171228T00	Potrubí PPR EVO DN 20x2,3 PN 22	m	28,00000	277,00	7 756,00
13	722172912R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 20 mm	kus	2,00000	93,00	186,00
14	722181212RT7	Izolace návleková TUBEX tl. stěny 10 mm vnitřní průměr 22 mm	m	14,00000	84,00	1 176,00
15	722181213RT7	Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm vnitřní průměr 22 mm	m	14,00000	89,00	1 246,00
16	722183978T00	Podpurný žlab pozink.20x2m	m	36,00000	75,00	2 700,00
17	722183985T00	Systém zavěšení HILTI-objímky,konzoly	soubor	1,00000	785,00	785,00
18	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	6,00000	242,00	1 452,00
19	722190410T00	Nástěnka PPR 20x1/2"	kus	6,00000	140,00	840,00
20	722237121R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 15 mm	kus	2,00000	312,00	624,00
21	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	28,00000	16,00	448,00
22	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	28,00000	35,00	980,00
23	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	181,93000	1,00	181,93
Celkem za: 722	Vnitřní vodovod				18 374,93	

Díl: 725	Zařizovací předměty					
24	725017122R00	Umyvadlo na šrouby CUBITO, 550 x 420 mm, bílé	soubor	2,00000	2 781,00	5 562,00
25	725017242T00	Výpust umyvadlová CLIK - CLACK	soubor	2,00000	676,00	1 352,00
26	725017244T00	Sifon umyvadlový lahvový 5/4" x 40	soubor	2,00000	176,00	352,00
27	725019121R00	Dřez jednoduchý keramický Geberit Publica 500x390mm bílý	soubor	1,00000	7 065,00	7 065,00
28	725211925T00	Zrcadlo 80x60	kus	1,00000	1 277,00	1 277,00
29	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	2,00000	955,00	1 910,00

Stavba:	2023095	Poliklinika Žďár nad Sázavou - Změna užívání kancel.prostor v 3.NP na ordinaci	List č. 4
Objekt:	01	ZTI - STAVEBNÍ PRÁCE	
Rozpočet:	0001	Instalace vody, kanalizace a stavební práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	907,00	907,00
31	725810334T00	Ventil rohový Schell G 1/2"	kus	6,00000	176,00	1 056,00
32	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2"	soubor	6,00000	205,00	1 230,00
33	725823111R00	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	2,00000	2 285,00	4 570,00
34	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1,00000	2 488,00	2 488,00
35	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	333,00	333,00
36	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	246,00	492,00
37	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu	m2	0,48000	906,00	434,88
38	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	290,28880	0,36	104,50
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				29 133,38

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
781		Obklady keramické				
39	781412029T00	Obklad RAKO 20x25 odstín dle výběru investora	m2	6,50000	558,00	3 627,00
40	781415016RT5	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm Flexkleber (lepidlo), Fugenbund (spár. hmota)	m2	6,50000	709,00	4 608,50
41	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	6,50000	177,00	1 150,50
42	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, ukončující	m	2,60000	112,00	291,20
43	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	96,77200	4,00	387,09
Celkem za: 781		Obklady keramické				10 064,29

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
784		Malby				
44	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	180,09000	16,00	2 881,44
45	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	180,09000	40,00	7 203,60
46	784442001RT1	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	180,09000	69,00	12 426,21
Celkem za: 784		Malby				22 511,25

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
VN		Vedlejší náklady				
47	0002T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	4 920,00	4 920,00
48	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 987,00	1 987,00
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				6 907,00